1 Образовательные услуги по Договору № 1037017/25 от 

25.02.2025г. за 2-й семестр 2025/2026 уч.г. и 1-й семестр 
2026/2027 уч.г. Обучающийся: Дьячков Дмитрий Сергеевич

усл. ед 68 000,00 68 000,00

Итого: 68 000,00
Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 68 000,00
Всего наименований 1, на сумму 68 000,00 руб.
Шестьдесят восемь тысяч рублей 00 копеек

Руководитель Усачёв П. А. Бухгалтер Леонова Д. А.